Fredy Torres Corrales, Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica.

III. ASPECTOS ECONOMICOS

a. Costo de la Auditoría

a.1 Retribución Económica

El costo de la auditoría solicitada comprende:

CONCEPTO TOTAL

Retribución Económica S/. 127,118.64

Impuesto General a la Ventas S/. 22,881.36

TOTAL S/. 150,000.00

SON: Ciento cincuenta mil y 00/100 nuevos soles.

La sociedad señalará en su propuesta la forma de pago de la retribución
económica conforme al siguiente detalle:

 Hasta el 50% de adelanto de la retribución económica al inicio de la
auditoria, previa presentación de carta fianza o póliza de caución.